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ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11 
BORGO ROMA OVEST 

CIRCOLARE  N° 191 Verona lì 28/04/2023

Ai docenti 
Ai genitori rappresentanti di classe
Scuola Primaria

OGGETTO: Convocazione Consigli di Interclasse maggio  2023

I Consigli di interclasse sono convocati a distanza il giorno 

MERCOLEDì 3 maggio 2023

dalle ore 16:30 alle ore 18.30

Link Busti:  https://meet.google.com/bsh-dyre-obz

Link Ariosto: https://meet.google.com/vao-azuu-tpk

I genitori interverranno dalle ore 17.30

1. Adozioni libri di testo a.s. 2023/2024
2. Comunicazioni da parte delle Funzioni Strumentali o dei docenti membri di 

commissione; 
3. Comunicazioni di massima relative alla progettualità 22-23;
4. Esposizione ai genitori dei punti 1, 2,
5. Andamento didattico (divisi per classe);
6. Eventuali comunicazione da parte dei genitori (divisi per classe);
7. Varie ed eventuali.

In assenza del Dirigente Scolastico presiederanno le riunioni le docenti referenti di sede.

Un cordiale saluto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Marzia Baroni
Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell’art. 3,comma 2

del D. Lgs. n. 39/1993

scuola dell’infanzia “D. Manin” Via Giove, 5  37135 Verona  tel. 045/8550420                                                                                     
s. z.
scuola primaria “L. Ariosto” Via Ippogrifo, 2 37135 Verona  tel. 045/504396
scuola primaria “A Busti”     Via Redipuglia, 4 37135 Verona  tel. 045/504991
Sec. di I °grado”M. Mazza” Via Udine,2 37135 Verona tel.  045/501349  045/582044 - sede d’istituto  

V
R

IC
88

20
0X

 -
 A

B
A

D
B

D
3 

- 
C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

01
91

 -
 2

8/
04

/2
02

3 
- 

pu
b 

- 
U

mailto:vric88200x@pec.istruzione.it
mailto:vric88200x@istruzione.it
https://meet.google.com/vao-azuu-tpk
https://meet.google.com/bsh-dyre-obz

